
Valdības iestāžu paziņojumi

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka bij. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājam Ģedertam Bier-
nim, skaitās apgabaltiesas depozītā amata
drošības nauda. Personām, kam būtu
kādas tiesības uz šo drošības naudu, jā-
pieteicas sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
paziņojuma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 17./18. aprīlī.
M> 3810.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

1526 Sekretāra v. i. Dzērve.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
14. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis nosaukt Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā no ,,Kivļu sādžas
vidus daļas" atsavināmos trīs zemes ga-
balus šādi: ,,Priednieku mājas", ,,Saliņu
mājas" un ,,Lazdinieku mājas".

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī. N° 88404.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

1557 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sātiņu
meliorācijas sabiedrības „Naša" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Kuldīgas apriņķa
Cūkaiņu lieknes novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Sātiņu meliorācijas sabiedrībā ,,Naša",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 12./13. martā
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Bērzutērce-Ošutērce",
jāņem dalība pie Valmieras apr. Alojas pag. mel. sab. „Bērzutērce - Ošutērce" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

JS Dalībniekam ^ ~ " izmaksa pēc
t Dalībnieka piederošo vai " Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašuma viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „rēWna Piezīmes
'I vārds un uzvārds t.es.bu esošo māju mēmie- zemes jed dalībnieku

apzrmeiums nosaukums c.bas
^

gramaU, balsu skaitu

H Ls

1 AntnrK Raoainis īpašnieks Kalna- ļurkiņi 5892 Alojas pag. Stakenbergas muižas 486,— Šinī dalībnieku sarakstā uz

2 ArnnlrU Vilnis
"' Jaunsaimniecība X°64 64F „ „ „ „ 62,— rādītās darbu izmaksas sum-

4. Arnolds Vilnis >> J mas uzskatamas par pamatu
3. Bernhardts Spožais „ Jaun-Krogzemi 25 3655 „ „ „ „ 310,- dalIbriieku maksājumu no-
4 Fricis Zariņš Mantoj. masa Vec-Krogzemi b«h ,, „ „ ,, 109/,— teikšanai un nokārtošanai kā

5 lānis Ansīts . - īpašnieks Štrami 69F ,, ,, ,, ,, 467,— pie pirmreizējās izvešanas, tā
c i

Apsus
Mantni masa Lāni 20F Fa — ,, „ 140— arl P'e izvesto darbu kārtībā

6. Ansis Strenga Manto; masa
^f,.K fi7 uzturēšanas turpmāk,neņemot

7. Jānis Alains īpašnieks buktes
f^ ļa „ „ „ „ o/,— vērā darbu faktisko izmaksu,

8. Jānis Ģalevins... ggg- '^~;; ;; ;; ;; Jg- {^r
bot mazāka vai

9. Tenis Lūsis » , c i-i icka rn
in i- i m„ Leias-Eghtes — 3664 ,, „ ,, ,, 502,—
?" Jan!s."azarS ' Kalna-Eglītes 3663 „ „ „ „ 65,-

I jS^OdrfsTdzim. Zariņš'.:! : īpašniece Vec-Muslēči 374 Rozēnu pagasta Vīķu muižas 163,-

n i Jānis un Kārlis Kreišmans . - Mantoj. masa ļCe]mjnj 3662 Alojas pag. Stakenbergas muižas 445,—
i Roberts Kreišmans īpašnieks '.Dreimani 370 Rozēnu nag. Vīķu muižas 623.

H. enis Dreimanis . Laisti — 3656 Alojas pag. Stakenbergas muižas 757 —5. Augusts-Georgs V.tols ļaun-Purzeles - 4871 „ „ Ungurpils muižas 229,-
Jams Dreiman.s

^
- jaun-Liepiņi 4918 231,-

' ļndr.ķ>s Krast.ņs - Purzeles 434 865,-8. Tems Dreiman.s Līdadni 6894 „ „ „ „ 270.-
£

Peters Ķinks ; Ba|doni 6 441 (> 570
-- Ernests Bērziņš " ' .

Rīgā. 1931. g. 19. martā.
Kultūrtechniskās daļas vad.taja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Val-
mieras pagasta „Vēru Gāršas" meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Valmieras pagasta ,,Vēru Gāršas"
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 12./13. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Val-
mieras apriņķa Joglas meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Joglas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Podļipskije Sīri" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaunlat-
gales apriņķa Purvmales pag! Podļipskije

Paziņojums.
Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 17. aprīļa

sēdē konstatēja, ka ,,C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrības ,,Valmieras eksport-
kautuve" un Akc. sab. ,,Marriott un Zeligmann" eksportkautuves laikā no 1931. g.
6. līdz 11. aprīlim maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

ovflr« „„ C.S. Konzums Valmieras A./S. Marriott un
Svara no eksportkautuve eksportkautuve , Zel '8mann

r r eksportkautuve
64— 74 kg Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,62

(atsev. gadīj. no 0,55—0,64)
75— 79 „ Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,60—0,63

(atsev. gadīj. līdz 0,62)
80— 91 „ Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,60—0,63

(atsev. gadij. no 0,58—0,64) (atsev. gadīj. līdz 0,65)
92—100 „ Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,62—0,64

(atsev. gadīj. līdz 0,62)
101— 110 „ ( Ls 0,60—0,63 Ls 0,62—0,63

Ls 0,55—0,65 J
111—126 „. Ls 0,60—62, —

l (atsev. gadīj. līdz 0,65)
Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū no š. g. 6. līdz 11. aprīlim

kotēts no 67—64 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī. Veterinārvalde.

Sīri ciema saimniecību novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Pod|ipskiji Sīri",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Ren-
cēnu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Punduri" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Valmieras apriņķa Rencēnu pagasta
Gaiļu, Karēnu u. c. māju galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Rencēnu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Punduri", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Kultūrtechniskās daļas vad. v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka Zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un melio-
rācijas sabiedrīgas ,,Berzutērce-Ošutērce"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Val-
mieras apr. Alojas pag. mel. sab. ,,Bērzu-
tērce-Ošutērce" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Bērzutērce-Ošu-
tērce", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu. 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^Ē^K^^ģ

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
E3ĒgĒŠJBĒĒ%!!^

Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^ļf^^^^^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



-» /Nekustamas mantas saraksts.
—-- —

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Sātiņu meliorācijas
^

sabiedrībā „Naša",
jāņem dalība pie kopējo Kuldīgas apr. Cūkainu lieknes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

» Darbu
S Dalībniekam Māju NiN°- izmaksa pēc
'5 Dalībnieka .. ? Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka lDašumu
piederošo vai

^k ' PiP7Īmps„ īpašumu vjna lietošanā pgc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
Vārds un uzvārds tiesību esošo maļu mēmie- zemes niederēia dalībnieku

« apzīmējums nosaukums cības grāmatu pieuereja
balsu skaitu

Š nosauKums plāniem reģistra Ls

1. Izraels un ļerachmiels - Zalmans Veiss īpašnieki Našenieki 3 1038 Sātiņu pag. Sesiles muižas 350,— Šinī dalībnieku sarakstā uz.
_ ? , . j .. .. / ,^.or- oi a iq-3 radītas darbu izmaksas sum.2. Krists Veimanis jeguvejs 123F — Skrundas „ „ „ 183— mas uzskatāmas par pam^
3. Miķeli* un Lība Ozoli Īpašnieki Muldenieki 16 1954 Sātiņu ,, Sātiņu ,, 185,— dalībnieku maksājumu no.
4. Marija Veiss . īpašniece „ 16 1954 „ ,, ,, „ 203,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Ādams un Lība Kopmani īpašnieki „ 19 3674 „ „ „ „ 386— pie darbu pirmreizējas izve-
c ai i a- r x i-7 ocno n/iR sanas, ta ari pie izvesto6. Alvīne Lagzdiņ īpašniece „ 17 3503 „ „ „ „ 946— darbu' uztu -rēšana' j^m7. Jānis Ozols Īpašnieks ,, 18 3490 ,, ,, ,, ,, 445,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Kārlis Grasmans , ,, Cūkaini 1049/1050 ,, ,, Sesiles ,, 119,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Domeniks Bulls „ Bisenieki — 10301 ,. „ „ „ 305— mazāka vai lieIāka -

10. Atis Lakstīgala „ Dīki — 10059 „ „ „ „ 201,—
11. Vilis Liepa „ Liekņi — 10057 „ „ „? „ 381,—
12. Mir. Jēkaba Dravnieka mantojuma masa Mantoj. masa Pīles 15 4501 ,, „ Paures „ 231,—
13. Miķelis Davidovs Īpašnieks Liepnieki 57F,Fa 9128 ,, „ Sesiles ,, 245,—
14. Mir. Jāņa Frbsa montojuma masa . . Mantoj. masa — 71 Fa 10288 ,, ,, ,, „ 179,—
15. Fricis Beseris īpašnieks — 73Fa 10467 ,, , ,, ,, ,, 248,—
16. Jānis Sprogis „ 82Fa 10046 „ „ „ „ 460 —
17. Fricis Gurkevics „ Pastari 6lF,Fa 8993 „ „ „ „ 188,—
18. Krišs Kinstlers Ieguvējs — 72F — „ „ „ „ 241,—
19. Juris Kodols ., 96Fa „ „ „ „ 136 —

20. Žanis Bierands īpašnieks — 62Fa 10406 „ „ „ „ 221,—
21. Valsts īpašniece Saldus virsmežn. — — „ ,, Skrundas ,, 516,—

Franča apgaita
22. Valsts „ Saldus virsmežn. — — „ ,, ,, 289,—

Planku apgaita
23. Mir. Ernesta Viļuma mantojuma masa Mantoj. masa 124Fa —' ,, „ . .Sātiņu ,, 97,—
24. Krists Ansons Ieguvējs — 125Fa — ,, ,, Sesifes ,, 108,—
25. Juris Meiris „ 20Fa — ,, „ „ ,, 95 —
26. Krists Beikmanis . . . „ 22Fa — . ,, ,, „ „ 117,—
27. Jēkabs Rutkis „ 28Fa — „ „ „ „ 61 —
28. Krists Šilbergs „ 31 Fa — „ „ „ „ 87 —
29. Ilze Pechold Iguvēja 128Fa — „ „ „ „ 78 —
30. Jānis Sausserdis Ieguvējs — 127Fa — ,, ,, „ ,, 52 —
31. Ansis Štrāls „ 126Fa — „ „ „ „ 47 —

Rīgā, 1931. g. 12./13. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras pag. „Vēru-Gāršas' meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I „ ,.„ Dalībniekam MāJ*** izmļksa '
nēc

Dalībnieka īpatmu
* Piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekt^

& . , . ,
HOC7h,.

vina lietošana Pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuJas Piezīmes0. vārds un uzvārds tiesību
esošo mērnie- zemes aprēķina nezīmes

g apzīmējums nosaukums cības grāmatu piederēja
bSfskSuS plāniem reģistra uaisu sKauu

_f Ls

1. Dāvis Sīlis īpašnieks Siļulalni 8F 7335 Valmieras pagasta Valmieras muižas 94— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Zļrnis „ Brīvieši 9F 10907 „ ,, ,, , 102— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Kārlis Ābols ,, Pilati 10F \<c>() - mas uzskatāmas par pamatu
4. Antons Cīrulis „ Pļaviņas 11F 9557 m ' dalībnieku maksājumu no-
c !-„ <- a-„ ^a, ci„i i;„ - ,; ' .At- Wrd. " " " " ''^— teikšanai un nokārtošana ka5. Janis-Arnolds Staklis „ Zeltiņi ? 12F 10294 „ „ „ „ 126,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Augusts Cīrulis ,, Jauncīruļi 122F — „ „ „ , 53 _ šanas, tā arī pie izvesto
7. Jānis Neza . . „ Brīvzemnieki 13F 10299 , 4.^ '— darbu uzturēšanas kārtībā
8. Ernests Paiders , Paiders 14F 6491 qa turpmāk, neņemot vērā darbu
9. Hermans-Nikolajs Rozenbergs. ., Lielrugens 85F 10912 "„ "„ "„ " „ ^Z ffiVESTAS 110. Kārlis Pūriņš „ Sīmanēni 102F, Fa 8410 „ „ , -, 151 _

11. Aina Eglīt īpašniece Lielķīsis 93F 11793 ,, „ , 203 —
12. Jānis Jansons īpašnieks Veckaritēni 95F 10287 ;, ", " "

191—
13. Jānis Karitons „ Mazkaritēni 94F, Fa — ' !?V—-
14. Kārlis Cīrulis „ Mazķīsis 87F — " [[ " " J95Z15. Jānis Tomsons „ Vecķīsis 88F " " 151—
16. Mārtiņš Ulmanis „ Ulmaņi 90F 12713 " ", " 102'—
17. Annas Zābaks mantoj. masa Zābaki 89F, Fa i«V
18. Pēteris Bumams īpašnieks Veuni — 0na

Mārtiņa Kalēja mantoj. masa
Ernestīne Kalējs īpašniece

19. { Olga-Antonija Kalējs < .... „ haunbebr 64 3155 oe
Elza-Elvīra Kalējs * " " ye

'
Kārlis-Jūlijs Kalējs īpašnieks

20. Jānis Činats Okšis — 3546 90-3 _
Marija Gailis mantoj. masa ? ,. " '
Jāņa Gaiļa

21. < Mārtiņš-Roberts Gailis . . . . īpašnieks /Šķēpi 63 3220 -39 _
Voldemārs Gailis mantoj. masa " " " '
Valija-Roberta Gaija

22. Eduards Raķis ....... īpašnieks Ieviņas 118F 10295 114 —23. Marija Cīruls īpašniece Parupes, atdal. no
Jaunbenču m. 117F — 01

24. Marta-AmalijaIesals, Jete Iesals īpašnieces Vecbenči 114F 102QQ ?\R —25. Mārcis Ābele īpašnieks Lejasgibzis 92F 9489 " «o'_
26. Jānis Cīrulis „ Kalnagibzis 121F 9488 " " ,,n
27. Jānis Zirnis , Brīvieši 9F 10907 " " " 73 '"
28. Jānis Teteris „ Rammas _ _ " » " » ļļ~
29. Kārlis Savēlis ,. . „ Salaks 66 3213 " " " b2f~
30. Kārlis Freibergs „ Mores 79 3190 " " ""?5'31. Anna,Ernestīne Ruģen, dzim. " " " " očl~

w-Pom"?fr, ? * īpašniece Jaunzilapi 58 3223 „ 1kQ
32. Marcis-Aleksandrs Bankavs. . īpašnieks Bancis — 3159 " " %'
33. Jānis Pečors >( Plepis 85 32q5 " " " " aļ'

~
34. Mārča Radziņa mant. masa. . mantoj. masa Paurkauliņi 53 3206 " ", ' , ', "

, 126 —
Rīgā, 1931. g. 12./13. martā. \, ,.- /.,.,- A

'
i Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kU*

H
lPa-.!

kiem
JLyinu tiesIbu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apriņķa Joglas meliorācijas

saoieariDa, jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

00ra Darbu
Š Daiīhnipu Dalībniekam Mā JJvy>fe . izmaksa pēc
* Dalībnieka

uanonieka
piederošo vai i Kāda Pagastā atrodas mājas projekta,

o īpašumu . .. . , nn kuras
'£- vārds un uzvārds tiesību viņa llet°sana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aptina Piezīmes

- -esošo māju mernie- ļ zemes . H,i7hnipk,,& apzīmējums , J
cjhas i grāmatu piederēja dalībnieku

5 nosaukums ,. . g'^matu . v j
b , skaitug plāniem reģistra uc.=u ;ma.iu

, ? Ls

ļ- ļ.!?. KemdzLāc . . . . īpašniece Šiliņi 2230 Rozēnu pag. Ungurpils muižas 660,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Vinķels Īpašnieks Priedkalni 99F 5632 671 — rādītās darbu izmaksas sum-
3. Ernsta Zaķa Mantoi masa — ir\P " " " innfi ' mas uzskatāmas par pamatu
A Pauli? Rndvīrk ī " ? i o- 1 v. Mt ~

" " » » 1006.- dalībnieku maksā urnu no-
i' v w

Kudzitis īpašnieks Berzteci 31F 8651 „ „ „ ,, 693— teikšanai un nokārtošanai kā
5. valsts

^
— Ainažu virsmežniecība 154F — ,, ,, ,, ,, 968,— Pie darbu pirmreizējās izve-

6. Klara-Aleksandra Treimanis . īpašniece Gundegas 32F 808
* šanas, tā arī pie izvesto

7. Pēteris Adamsons īpašnieks Mežstrauts 313F 6277 Alojas paģ! Ungurpils muižas 132o',- ^^^e^ērSu°- ,- ? c+" : _ — Ainažu virsmežniecība — — 1034,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis btrazdiņs īpašnieks Silzemnieki 243F '< 6450 Rozēnu pag. Ungurpils muižas 1111,— būt mazāka vai lielāka.

10. Jānis Smilga „ ' Jaunsmilgas 300F 6250 Alojas pag. Ungurpils muižas 857 —
!'.ļ",? Vītols „ Vītoli 299F 6830 „ „ „ „ 857-
12. Karhne Saukums, dz. Pētersons īpašniece Joglas 34F 7556 , , , 572 —
13. Voldemārs Jurka īpašnieks Mežulis 298F 6182

" "
„

"
„

"
„ 45l|—

14. Krišjānis Krūmiņš „ Rožupi 246F 6449 Rozēnu pag. Ungurpils muižas 506^—
15. Berhards Briedis „ Ūciems 250F 6485 „ „ „ ., 1461 —
16. Valsts _ Mežsarga dienesta zeme

Ainažu virsmežniecība 251F i — „ ,, ,, ,, 550,—
17. Janis-Knšjanis Liepiņš .... īpašnieks Viesturi 317F 6488 „ „ „ „ 517 —
18. Ernests Saams , Vecupes 316F 6448 „ „ „ „ 451 —
19. Kārlis Libsbergs Reciems 2 440 „ „ „ „ 1834 —
20. Karhs Liepiņš „ Saliņi 33F 8652 „ „ „ „ 451,—
21. Rozēnu pagasta biškopības sa-

biedrība „Liepa" „ Dravnieki 286F 7817 „ „ „ „ 517 —
22. Andrejs Luss „ Teteri 302F 6262 Alojas pag. Ungurpils muižas 385 —
23. Vēra Lindbergs, dz. Lejiņš un

Paulīne Lamsters, dz. Lejiņš . īpašnieces Aizupes 301F 10405 „ „ „ „ 550 —
24. Benjamiņš Lindbergs .... īpašnieks Linrūpnieki 315F 5633 „ „ „ „ 594 —
25. Jānis Šķepasts „ Eglīji 324F,Fa 6266 „ „ „ „ 297 —
26. Juris Pētersons „ Marini 321Fa 7444 „ „ „ „ 374 —
27. Jānis Martinsons „ Škerteri 325Fa 8472 „ „ „ „ 66,—
28. Andrejs Mercs „ Birzgali 323Fa 6174 „ „ „ „ 176,—
29. Kārlis Zariņš , Cīruļi 322Fa 6267 „ „ „ „ 363 —
30. Millija Treumans „ Lauciņi 319Fa 12440 „ „ „ „ 44 —
31. Valsts ,, Ainažu virsmežniecība — — „.. . „ ,, „ 440,—

1931 & 13 martā Kultūrtechniskās daļas vaditāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā ,,Podļipskije Sīri", jāņem dalība

pie Jaunlatgales apr. Purvmalas pag. Podļipskije Sīri ciema saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

co Darbu
£ Dalībniekam MāJu **** . izmaksa pēc
S Dalībniek,

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
uai1 uu i ctva Tnašnmn . ?- no kuras ~.u īpašumu vina jietošana pēc pgc un ple kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes

Vārds un uzvārds tiesību ^mērnie. zemes dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,-lbas pamatu piederēja

balsu skaitu
f; plāniem reģistra

1. Tichons Ivana dēls Rubuļevs īpašnieks Podļipskije Sīri 1 2087 Purvmalas pag. „Siri" pūstošā 164,— . šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
- -i izmaksas summas uzskatamas par pamatu

Viensēta dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
2. Vasiļijs un Boriss Jēkaba dēli tošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

Solniškini Līdzīpašnieki Podļipskije Sīri 2 2088 Purvmalas pag. ,,Siri" pūstošā 426,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

viensēta turpmāk, neņemot vērā faktisko izmaksu,
_. , ,_, „ , , kura var būt lielāka vai mazāka.

3. Ivans lichona dēls Rubuļevs
un Kuzma Tichona dēla
Rubuļeva mantoj. masa „ Podļipskije Sīri 4 2090 Purvmalas pag. „Siri"ūstošā 97 —

viensēta

4. Kārsavas virsmežniecība . . Valsts mežs. — — Purvmalas pag. „Siri" pūstošā 2507 —

Rīgā 1931. g. 18. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rencēnu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Punduri", jāņem dalība

pie Valmieras apr. Rencēnu pag. Gaiļu, Karēnu u. c. māju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

TT Dalībniekam
Mā

^u NsNs
V.. M . . .. izm^pēc

S Dalībnieka piederošo vai K P agasta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprS Piezīmes

0. vārds un uzvārds «esību esošo māju mērnie- zemes
niederēia dalībnieku

apzīmējums nosaukums cības gramatu pieaereja
balsu skaitu

g nosaukums piāniem reģistra .
2 _

,/- r A^^rmamc īnašnieks —
25F

— Burtnieku pagasta Rūtes muižas 450,— š.nī dalībnieku sarakstā uz-
1. Karhs Ampermams īpašnieks

^
r s

617— radītas darbu izmaksas sutn-
2 lānis Ozers . . . Mantoj. masa — ^r „ ,, ,. ,. _ > mas uzskatāmas par pamatu
% Kārlis Falīts . īpašnieks Kuiļi 7 1643 Rencēnu pagasta Lizdēnu muižas 837— dai,bnieku maksājumu no-

* m- ? uL!.„-;i» Pīki 9 1644 „ „ „ „ 1284— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Mārcis MenniKS. . . . » Vp'raaili 10 1648 , 1000,— pie darbu pirmreizējās izve-
5. Aleksandrs-Kazimirs Meneks ... „ Vecgaiļi 0 b4» „ „ „ „

\kfin _ šanas, tā ari pie izvesto
6. Aleksandrs-Kazimirs Meneks ... „ Jaungaiļi ii idj» » „ „ .- . darbu uzturēšanas kārtībā
7 irtiiic DrioHītis . ,, Celmiņi /Ur li/J/ ,, ,, ,, ? •j&v, turpmāk, neņemot vērā darbu

« iārfc PrfprtītU
' '

. Dravnieki 19F 12038 „ „ „ ,. 788,- faktisko izmaksu, kura var
0. l\ariis rTieums p ^jomo 590,— būt mazāka vai lielāka,
9. Kārlis Zaļzirnis » ^rgli ^r i^y „ „ „ ,

10. Jānis Bebris un Mārcis Bebris ... „ Jaunkareni 12 657 „ „ 880,
_

11. Alberts Bebris un Jūliuss Bebris. Vecķarem 19 .653

^^ ^.^
m

_

12. Jul'JS Jakobsons . ....• ? -
Verneri 16F 15161 „ , Līzdēnu muižas 1121,-

13. Pēters Veikners un janis Veikners . „ Vggn bj
i5o67 {^_

4. Antons Gravējis
^

ec
23F ]]240 627,_

R rp Zl ' " 23 26F 8994 „ „ „ .. 840,-
16. Jānis Paegle -

Robežnieki 25F 8782 „ „ „ „ 300,—
17. Kārlis Mūrnieks » . , fS; 98F 1446? 198 —
18. Marta Ozols Ipasn.ece Jaungulbis, 28F 14461 „ .. .. ,, ISb .

Kultūrtechniskās daļas vaditaia v. I. Pelsis.
Rīgā, 1931. g. 19. marta. J J
s& Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kur as īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā ,.Rutku purvs», jāņem dalība Pie Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag, meliorācijas 'sabiedrības „Rutku purvs" Bokovas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu

^
izvesanasjm izvesto darbu kartibajizturesanas.

_ . Darbu
- Dalībniekam Mā^^^ , izmaksa pēc
1 . Dalībnieka piederēto wi KādŽ ^^ " ""^ ^T^'

Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "aprēķina" Piezīmes
'=- vārds un uzvārds tiesību e* sošo māu mērnie- zemes nipderēia dalībnieku

apZtmējUmS nosaukums +-, *™ ' ' ^ļ^
, ,, , ? r. j -r j Šinī dalībnieku sarakstā uz.1. Maksims Semjona d. Tverdovs, rādItas darbu izrnaksas sūra-

Matvejs Semjona d. Skobeļevs, mas uzskatāmas par pamatu
Dimitrijs Semjona d. Kudrjav- dalībnieku maksājumu no-
cevs Sādžas zemes Rutino" 36 — Purvmalas pag. Paņkovas sādžas 695,— tekšanai un nokārtošanai, kā

.... pie darbu pirmreizējas izveša-
0 ^

. D ,- , C .'.&UVCJ^c yq_ nas, tā arī pie izvesto darbu
2. Gngorijs Boļsakovs Sadzas zemes „ 35 ,, „ ,, „ <*, kārtībā uzturēšanas turpmāk,

ieguvējs neņemot vērā darbu faktisko
3. Jānis Fjodora d. Ščeglovs . . . Zemes pircējs „Saliņi" 4F 1854 Purvmalas pag. Bokovas muižas 501— izmaksu, kura var būt lielāka
4. Aleksandris Otto d. Vēvers . . . īpašnieks „Ogāji" 5F 996 „ „ „ „ 878— vai mazāka.

5. Boļeslavs Kazimira d. Baranovskis „ ,,Apšu kalns" 6F 2204 „ „ „ „ 1108,—
6. Viļakas virsmežniecība „ Valsts purvs 7F — ,, „ „ „ 1125,—
7. Semjons Jēkaba d. Dubkovs . . „ Pojarkovas s. viens. 32 3832 Purvmalas pag. Pojarkovas sādžas 404 —
8. Andrejs lvana d. Merkuļevs ar

māsu Jefimu lvana m īpašnieki ,, „ ,, 10a 3810 „ ,, „ ,, 197,
9. Eļena Dāvida m. Matvejeva, Ser-

gejs, Pēters, Marija, Antoniņa,
Ļubova Ustina bērni Matvejevi Līdzīpašnieki ,, ,, ,, 4a 3804 ,, ,, ,, ,, 14,—

10. Iļja Michaila d. Bondarevs . . . Zemes ieguvējs Paņkovas s. viens. 27a — Purvmalas pag. Paņkovas sādžas 182,—
11. Jānis Jegora d. Morozovs ... ,, ,, ,, ,, ,, 5a — ,, „ ,, „ 46,—
12. Konstantīns Stepana d. Kirilovs ,, „ ,, ,, „ 4a — ,, ,, ,, ,, 46,—
13. Jānis Jēkaba d. Čugurovs ... ,, ,, .. „ „ 29—33 — ,, ,, ,, ,, 172,—

Rīgā, 1931. g. 18. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Laidus-Ēnavas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Aizputes apr.

Valtaiķu pag. Laidu muižas jaun- un vecsaimniecību pļavu „Līņu purvs" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 Māiu N°N° Darbu
tt Dalībniekam maju JN""- izmaksa pēc
2 . Dalībnieka piederošo vai —j— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,lJ 311D n I e K a ' īr>ašumu no kuras,& F vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas -, ' Piezīmes
a vārds un uzvārds tiesību * . āj mēmie- i zemes ^ ?-„'>
f

apzīmējums nosaukurns cības i gramatu pied6rēja
ballf skaitunosaukums plāniem j reģistra balsu skaitu

?^ Ls

1. Ints Eidners īpašnieks Zvejas 820 Ranku, Alažu, Valtaiķu, Laidu 436,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kristaps Grīns „ ļaun-Sikuti 10 1774 „ „ „ ' „ 556,— rādUās darbu «maksas sum-
3. Mir. Jāna un Trīnes Ķēvīt mant. Im^^Tl-

ar pamatu
«« < o-,- , ,.-,. ,,„ dalībnieku maksājumu no-

masa Manto], masa Sili 1431 „ „ „ „ 558,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Otto Zīraks jeguvējs Sķupeļi 71Fun72F — ,, ,, ,, ..„ .' 355,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jānis Cildermans īpašnieks Muižarāji — 1996 „ „ ,, ,, 406— šanas> tā arI Pizvesto
6. Ādams Kīns jaun-Brediķi ,5 1842 „ . „ 355,- g^-JJJn^Mrj;
7. Jams Rozentals , Lauku-Drejas 21 1419 „ „ „ „ 467— faktisko izmaksu, kura vai
8. Milda-Barbara-Emīlija Ross . _ ,, Dzērves 19 1420 ,, „ „ „ 333,— būt mazāka vai lielāka.
9. Valsts īpašniece Valsts fonda pļavas — ,, ,, ,, ,, 928,—

10. Kārlis Treimanis īpašnieks Meikas 2 185 Sieksātes, Sieksātes 355^—
11. Jēkabs Ansons ,, Kumšķi 3 184 „ ,, 372,—
12. Valsts . īpašniece 88F Valtaiķu, Laidu 496 —
13- Valsts „ 85F — „ „ 517,—
14. Juris Gansons Ieguvējs — 54F — ,, ,, 216,
15. Miķelis Lemkens īpašnieks Zariņi 77F 7345 „ ,, 524J—-
16. Mārtiņš Zontags ,. Ziediņi 75F 7591 ,, „ 583 —
17. Jānis Kārkliņš , Kalēji 65F 3565 „ „ 375 —
18. Otto Kriņģels „ Vec-Matuši 64F 6241 „ „ 411,—
19. Jānis Balodis ,, Vec-Meždrejas 66F 7342 „ „ 300 —20. Jānis Remiķis ? „ Valki 78F 7343 „ „ 369 —
21. Andrejs un Anna Cērps ... ,, Brūklenāji 76F 7531 „ „ 386|—
22. Valsts īpašniece — 84F — ,, ,, 262*
23. Mir.Otto-JāņaDoniņa mant.masa Mantoj. masa Kalna-Piņķi 20 1427 " "

254
*

24. Mārtiņš Sviķis īpašnieks Mūrnieki ' 25 1425 ,', ,' 326*

Rīgā, 1931. g. 18. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Braslavas meliorācijas sabiedrībā, Purvēnu-Zušuleia"jāņem dalība pie Valmieras apriņķa Braslavas pagasta Čūsku pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 Dalībniekam Ma ī u NiHs Darbu
tS Dalībnieka ualibrnekam ,., _.. -. izmaksa pēc

Dalībnieka īpašumu
piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekt

P(
"S. vārds ..n n7v5rrlc tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras

Piezīmeso- varas un uzvārds tiesību esošo .mērnie- zemes aprēķina "

« apzīmējums nosaukums ,-ļbas gramatu piederēīa
SS,js plāniem reģistra balsu skaitu

,
___

Ls

1. Benita Kampenhauzens .... īpašniece Bērni 30 4368 Braslavas pagasta Braslavas muižas 430,- šinī dalībnieku sarakstā uz-2. Karhs Grasbergs īpašnieks - 41F — „ „ 419 _ rādītās darbu izmaksas sum-
3. Mārcis Auniņš j? Atmini 40F 4562 w'_ mas uzskatāmas par pamatu
4. Jānis Poguls Muižnieki ?7F 484S " ™

dalībnieku maksājumu no-
5. Jānis Dimze " BērzTapi 39F 4366 " " ' " i??'

~ ^šanai
un

nokāpšanai kā
fi Anrk PankŠPns " £,, P

™^ ^ " " » " 317,— P'e darbu pirmreizē as izve-
- „ !f Hauksens n Tlltini 38F 4838 234— šanas- tā ari pie izvesto

7. Pavils Kreismams n Kreišmani 42F 5407 ^8?'— darbu kārtībā uzturēšanas
8. Eduarda Smidta Mantoj masa ?6F " " \aq turpmāk, neņemot vērā darbu
9. Jānis-Eduards Birzgalis .... īpašnieks Sterini *%*

" " " " ļ*~ faktisko izmaksu, kura var
10 Fdnards I ūsis

īpasnieKS Mēriņi JJA (j m 378,— but mazāka vai lielāka.iu. tauaras lūsis.
>r Zumalas — 382 108Q_

11. Burtnieku virsmežniecība. ... Valsts mežs — " " ^7q

Rīgā, 1931. g. 19. martā. ., ... . . . , . , ,Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Blomes - Raunas meliorācijas sabiedrībā „Kanupe",
jāņem dalība pie Lesu apriņķa Blomu un Raunas pagasta Blomu-Raunas meliorācijas sabiedrības „Kanupe" (agrāk „Lisa") novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« naiīhni^ Dalībniekam MaJu X** izmaksapēc
* Dalībnieka

uanpmeka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

i vārds un uzvārds 'ĒrT viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™*W

- -? es°to māju merme- zemes . Hoiihniot-n
g apzīmējums

nosaukums ,Jgramatu P'edereja
baku sStup plāniem reģistra uaisu bKdiui

Ls

1. Pētera Jana d. Segrums mant. masa . . . Mantinieki Kreklis 54 1279 Blomes pagasta Blomes muižas 199,24
2. Pēteris Pētera d. Neilands īpašnieks Kalna-Žakas 70 1294 3958
3. Jēkabs Jēkaba d. Krūze , Lejas-Žakas 22 1. 3245 .. ,. , " 15*

20
4. Jānis Jēkaba'd. Krūze ,. n 22 2077 1816
5. Jēkabs Pētera d. Nulle Kalna-Kreili 26 Ī255 "„ " " 142*24
6. Pēteris Pētera d. Nulle „ Lejas-Kreili 27 1256 „ 37*74
7. Pēteris Pētera d. Stalte „ ļaun-Lejas-Kreilis 27a 2671 .. ,, . " 7795
8. Jēkabs Jāņa d. Nulle Brandavas 25 1254 „ „ ,. 56

*
68

9. Pēteris Jēkaba d. Skrastiņš Delinš (Dēlītes) 23 1252 ,. .. 203J5
10. Jānis Pētera d. Skrastiņš, Marija Simson,

dzim. Skrastiņš, Anna Seržant, Zelma
Jordanskij, dzim. Skrastiņ mant. masa Līdzīpašnieki Circeņi 20 2076 ,, ,, ,. 3984

11. Pēteris Pētera d. Bērziņš īpašnieks Leimaņi 7 2635 Smiltenes pagasta lkšeles muižas 115* 92
12. Kārlis Jāņa d. Ķīsis '/3 ideāl. daļas īpašn. L . .
13. Dāvā Jāņa d. Ķīsis mantojuma masa. . . »/3 „ , ', „ pmedze 45 4395 Smiltenes pagasta Mārsnēnu muižas 17,02
13. Voldemārs un Jānis Bērziņi Līdzīpašnieki Maz-Baļķi 49 2843 ,, ., „ 29,36
14. Kārļa Dāvā d. Ceriņš mant. masa .... Mantinieki Žagatas 36 II. 4387 „ .' ", , '

40^32
15. Pētera Palmbachs mantojuma masa. ... „ Kalna-Vadži (5) 18F, Fa 68/27'8195 Smiltenes pagasta lkšeles muižas 94*

3?
16. Pētera Smiters mantojuma masa „ Pekši 2634 Raunas pagasta Lisasmuižas79.17. Jānis Pētera d. Zušmans īpašnieks Rimšas 2 2633 ., ,, ,, ., 22.66
18. Dāvis Andža d. Ozols „ Kalna-Sliņķis 11 3662 Smiltenes pagasta Ikšeles ' muižas45*19. Jānis Bērziņš Vec-Klabe 38 4369 Smiltenes pagasta Mārsnēnu muižas 13,92
20. Pēteris Dāvā d. Kļaviņš „ Lejas-Pakuļi (2) 121F. Fa 10784 Raunas pagasta Raunas muižas 21.92
21. Jūlijs-Voldemārs Dāvā d. Baidīs , Špeiksti 159F, Fa, Fb 63731 ,, ., „ ,, 137,12
22. Jānis Pētera d. Zolmans ,, Kursuļi 3 17 Raunas pagasta Lisas muižas 35,67
23. Jāņa un Pētera Pētera d. Majori mant. masa Mantinieki Mītiņi 10 2638 Smiltenes pagasta lkšeles muižas 99,10
24. Pēteris Jāņa d. Zvejnieks īpašnieks Jaunsaimniecība 7F 8357 Raunas pagasta Lisas muižas 160,45
25. Roberts Jāņa d. Pelsis _ „ Amatnieku zeme 6F 11764 ., ,, ,, ,, 8,06
26. Smiltenes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — -- — 625,16

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1931. g. 18. martā. . Kultūrtechniskās dalās vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Alūksnes-Alsviķu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie Valkas apr. Alūksnes pag. Laurencenes pusmuižas jaunsaimniecību kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māiu N°N<> Darbu
t: Dalībniekam J " izmaksa pēc
3 . Dalībnieka piederošo vai Kādā P§astā at™mājas projekta,

YJ cl i 1 L) II1 c K cl īnsšiim 11 nn kurss "ļg Hiaaumu vina ļjetojanā » pgc pgc un pie kādas agrākās muižas ' -^;' Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes daCieku

I
«»"*«?» nosaukums jg-, «g£ **"* balsu skaitu

2; Ls

1. Jānis Zvērītis '. īpašnieks Auzini 7F 11124 Alūksnes pag. Alūksnes muižas 253,10 šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu iz-
') ~i\ - en Al'tcnp' virs ' maksas summas uzskatāmas par pamatu dalib-z. meza resors, AitiKSnes virs-

^ nieku maksājumu noteikšanai un nokārto-
mežniecība Ieguvējs Mežsarga dienesta 8h „ „ „ ,, lb2,// šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

zeme tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
3. ļūliis Prinduls īpašnieks Gobas 6F 10741 „ „ „ „ 142,91 turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
. K j .. , r ,-. , Kr- \c\q\a ictoo maksu, kura var but īelaka vai mazāka.4. Andrejs Jansons ,, Dravnieki 5F 10814 ,, „ ,, ,, 153,82 -

Rīgā, 1931. g. 19. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskās daļas sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Rutku purvs" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pag. mel. sab.
,,Rutku purvs", Bokovas muižas jaunsaim-
niecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Rutku purvs",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums,
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Laidus-
Ēnavas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Aizputes apriņķa
Valtaiķu pagasta Laidu muižas jaun- un
vecsaimniecību pļavu,,Līņu purvs"galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Laidus - Enavas meliorācijas sabiedrībā.

minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskās daļas sastādīto un Brasla-
vas meliorācijas sabiedrības „Purvēnu-
Zušuleja" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Valmieras apr. Braslavas pag.
Čūsku pļavu galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Braslavas meliorācijas sabiedrībā ,,Pur-
vēnu-Zušuleja", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtība uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brants.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-

nājis Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības zemes kultūras biroja sastādīto
un Blomes-Raunas meliorācijas sabiedrības
„Kanupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Cēsu apriņķa Blomes un Raunas
pagasta Blomes-Raunas meliorācijas sa-

biedrības ,,Kanupe" (agrāk ,,Lisa") novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Blomes-Raunas meliorācijas sabiedrībā
,,Kanune ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras birojā sastādīto un Alūk-
snes-Alsviķu meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Valkas
apriņķa Alūksnes pagasta Laurencenes
pusmuižas jaunsaimniecību kopējo novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Alūksnes-Alsviķu meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Kultūrtechniskās dalās vadītāja v.

J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Izlabojums.

Vakarējā ,,Valdības Vēstneša" numurā
iespiestos Muitas departamenta ,, Izlabo-
jumos", izlabotajā sarakstā, pie Bariomvl,
kam priekšā stāv *48, jāstāv:
48 Bariomvl, tā tad bez zvaigznītes.

KURSI.

Rīgas birža 1931, gada 21. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars. 5,18—5,Iii
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72.80—73 50
100Cechoslovakijaskror.il . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku '. 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98-i-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuju vi es.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Brenča Reiņa
dēla Andersona obligācijas morti-
fikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu < bligāciju par

10,—, apstiprinātu 1928. g.
4. maijā ar X° 847 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Kūjas
muižas Kalna-Kakšu māju, ar
zemes grām. reģ. X» 1815 par
labu Brencim Reina d. Ander-
sonam. > 1339.' 34336b

Rīgā. 1931. g. 26. martā.
Friekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931: g.
14. aprīlī Tatjanas Krotovs,
dzim. Dementjevs, prasības lietā
pret Afonasiju Krotovu- par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1915. g. Skangelas vecticībnieku
draudzē starp Afonasiju Krotovu
un Tatjanu Krotovs, dzim. De-
mentjevs, atstājot prāvnieku
1917. g. 1. septembrī dzimušo

meitu Marfu mātes audzināšanā
un dodot pēdējai tiesības iestā-
ties jaunā laulībā tūlīt pēc sprie-
duma spēkā nākšanas; piedzīt
no atbildētāja par labu valstij
atsoņus (8) latus un 80 sant.
zīmognodevu, kā arī 60 sant.
par labu tiesas ziņnešiem pavēstu
naudas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1410o Xs 698.
Priekšsēdētaja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz* Ābrama Kolek-
tora lūgumu un savu i. g
17. marta lēmumu, uzaicina perl

sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā
kreposta Ms 2316, nostipri-
nāta 1911. g. 21. maijā, žurn .
X° 576, ar Vladislava Michaua
dēla Porcika vārdu 1200 rbļ.
liela obligācija, tagad atlikumā
586 rbļ. un pārgājusi Hirša Švaba
īpašumā, viena mēneša laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie)
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 12,68 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu sa-
maksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. No 40431.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

34365v Sekr. v. E. Rolavs

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. prec. lik. 2011., 2014. p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. g.
5. &prīlī, Cēsīs mirušā Mārtiņa
Paula d. Jankovičs (Jankovvitz)
ir atklāts mantojums, un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī' .

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs Kā šīs
tiesības zaudējušas. 34382z

Cēsīs, 1931. g. 26. martā.
Miertiesnesis J. Puehaļskis»
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
N> 107S2, izd. no 5. Cēsu kāju. p.
kom-ra 1927. g. augusta men. ar
Aleksandra Šustera v. 1403z

1 ?

(Tiesu
sludinājumi.

-?

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa,
pamat, uz Sodu lik. 138. 245' .p.,
1931. g. 9. martā sodīja Sergeju
Aļeksejevu ar Ls 200,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
diviem (2) mēnešiem aresta,

par to, ka viņš savā eļļas spie-
stuvē, Rīgā, Valdemāra ielā 57 59
laidis pārdošanā lopbarības rau-
šus, kuri sava zemā barības vielu
satura un augsta smilts satura
dēļ uzskatāmi par linsēklu raušu
viltojumu. Spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai. X° 2908. 1378b

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra \. i. Z. Janzens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Jāņa-Ale-
ksandra Jāņa d. Jerkina" (Erkina)
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 600 rbļ., apstiprin.
1869. g. 15. dec. ar X° 462 uz
nekustamo īpašumu Kauguru
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
zemu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Na 699,
par labu grafam Moricam fon
Mengdenam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, kas
viņu ir- cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Konrādu fon Kni-
rimu, kā blanko cesionāru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
N» 822. 34329b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Tāpēc apgabaltiesas 3, civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto < bligāciju, pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Xs 3859. 34328b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Rocēna pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 18. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Rocēns parādu pēc obli-
gācijas par 1700 rbļ., atlikumā,
apstiprinātas 1902. g. 4. martā
ar X°235 uz nekustamo īpašumu
Madonas anr. Vietalvas muižas
,,Puļķu X° 23" mājām ar zemes
grām. reģ. X° 2251, izdotas no
Lotes Dukāts par labu Frid-
rieham fon der Palēnam, kuras
nedzēstās daļa 1700 rbļ. cedēta
uzrādītājam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 36,27,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

'Rīgā, 1931. g. 26. martā.
X« 3919. 34334b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Lidijas Gii-
bigs hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma-: atzīt par
samaksātu obligāciju par 12600
kr. rbļ., apstiprinātu 1915. g.
27. maijā ar X? 553 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā 2. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Xs 388, par labu iekšējās un
ārējās manufaktūras preču tirdz-
niecības paju sabiedrībai, uz
Rīgas apgabaltiesas lēmumu pa-
mata. .\č 1334. 34335b

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Prieksēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2002. p., ievērojot Jāņa
Āboliņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931.g, 18. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Āboliņš parādu pēc mant.
dalās par 500 rbļ., apstiprinātas
11808. g. 7. aprīlī ar JMb 432 uz
nekustamo īpašumu Madonas
apr. Dzelzavas muižas ,,Rūgumu
N« 107" mājām ar zemes grāmatu
reģ. X° 2674, par labu Jūlijam
Āboliņam, saskaņā ar 1908. g.
18. marta dāvinājuma līguma
7. § — ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 9,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. J&3861. 34337b

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Spkrptāra \r P RīrtaM.
% ? !

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Jāņa-Ale-
ksandra Jāņa d. Jerkina (Erkina)
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2000 rbļ., apstiprin.
1911. g. 2. aug. ar Xa 547 uz
nekustamo īpašumu Kauguru
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
zemii" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. N» 699 par
labu Aleksandram Kārļa dēlam
Pētersonam. X» 822. 34330b

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

vv». . un «. .. . UI nLIIJ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emilijas Kļa-
viņš pilnv. zv. "adv. J. Arāja lū-
gumu un savu 1931. g. 18. marta
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Emilija Kļaviņš parādu pēc obli-
gācijām par 510 rbļ. un 2500
rbļ., apstiprinātām pirmā
1898. g. 30. novembrī ar X° 181
un otrā — 1910. g. 4. novembri
ar X°278 uz nekustamo īpašumi:
Cēsu apriņķī,Meiermuižas ,.OIupi;
Xs 55< A" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. X° 140, izdotām no
Jāņa Maizīša par labu — pirmā
Jūlei, Emmai un Ernestīnei

Maizītis, katrai 170 rbļ. un otrā
Dāvim Bērziņam, no kurām
pirmā cedēta uzrādītājam — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 64,22.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām "un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
3434iz Xi> 3863
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.un
2062. p., ievērojot Juliannas
Ceplīts pilnv. Kārļa Ceplīša lū-
gumu un savu 1931. g. 18. marta
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Julianna Ceplīts parādu pēc obli-
gācijas par 5000 rbl., apstipri-
nātas 1914. g. 22. decembrī ar
X« 557 uz nekustamo īpašumu
Rīgas Vec-Dubultos, ar zemes
grāmatu reģ. X° 1996, izdotas no
Julianna Stutcera par labu Niko-
lajam Stutceram ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 106.67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā. '

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
34340z X° 3866
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Jāņa Pētera
dēla Trumpes atzīmes ' dzēšanas
lietu un nolēma: uzaicināt Annu
Trumpe Civ. proc. lik. 146033. p.
paredzētā kārtībā saņemt tiesas
depozitā iemaksātos trīs latus
[Ls 3,—), pieņemt tiesas glabā-
šanā iemaksātos tiesas depozitā
pret Latvijas bankas kvīti X?
17/5863 no 1931. g. 21. februāra
trīs latus (Ls 3,—). X° 3914

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34343z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Jāņa Palēna lūgumu vina prasī-
bas lietā pret Kamillu ' Palēns,
dzim. Verčinskis , par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. NS 1184.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
1406o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Jāņa d' . Ulins un
Doroteja Krišjāņa m. Ulins,
dzim. Altrofs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1931. g.
18. martā reģistra JNTs 4687, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1387o L. Na 4289.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas S. civīinodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jona Pass uti Nehama
Pass, dzim. Šereševskis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1931. g. 18. martā reģistra
X° 7400, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm.p.p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 4285.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1388o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Jāņa, Do-
rotejas-Emilijas, Voldemāra,Ģer-
trūdes un Annas Alkšņu hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma- atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 10000 rbļ., apstipri-
nātu 1899. g. 6. jūlijā ar X° 1521
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, III hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. X° 444, par labu Jā-
nim Jāņa d. Rezevskim, kas viņu
ir cedējis blanko un kūja ir pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal "blanko.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
34346z Nu 2175
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izraelis Jankeļa d. Bo-
ruchmanas unMerfja Zālamana m.
Aronsons noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1931.g. 19. martā reģistra
No 4877, ar kuru viņi, attiecibā
uz viņu noslēdzamo* laulību, ir
atcēluši Vietējo civīlllikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. X° 4287.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1386o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Oskara La-
zara d. Kramera obligāciju mor-
tifikacijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas par

rb!. katra, apstiprinātas
1913. g. 2. jūlijā ar X° 1809 un
1913. g. 9. jūlijā ar X» 1686 uz
nekustamo īpašumu Rīgā. IV
hipotēku iec, ar zemes grāmatu
reģ. Na 1746, izdetas no Roberta
Ferdinanda d. Loleita par labu
Heinricham Gustava d. Harfam,
kas minētās obligācijas ir cedējis
blanku. X° 2005

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34345? Sekretāra v. P Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausīja Katrinas
Sūna. dzim. Frišfelds, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obligā-
t u par 6000 rbļ., apstiprinātu
1898. g. 16. jūlijā ar Xe 1451, uz
nekustamo īpašumu Rīgas, pilsētā
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1702, par labu
Pēterim Andreja d. Kļaviņām,
kas viņu ir cedējis blanko, un
kura ir pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe. kā blanko

iru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko. X» 2946

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34342z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. martā Zelmas Krievaitis,
dzim. Vesmans. prasības lietā
pret Jāni Krievaiti par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1915. g.
2. augustā Rīgas Sv. Ģertrūdes
draudzē starp prasītāju Zelmu
Mariju Krievaitis, dzim. Vesmans
un atbildētāju Jāni Kārli Krie-
vaiti: 1918. g. 23. novembrī
dzimušo meitu Ernu Tamāru
Mildu atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728L, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. X»597.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers
1408o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. martā Katrīnes Gurķis, dzim.
Cepure, prasības lietā pret Juri
Alfrēdu Gurķi par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1909. g.
15. novembrī Iecavas-Lambartes
draudzē starp Juri Alfrēdu Gurķi
un Katrīni Gurķis, piespriežot
pēdējai viņas meitas uzvārdu
,,Cepure" un atstājot prāvnieku
dēlu Jāni Alfrēdu, dzim. 1911. g.
31. janvārī (j. st.), mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. X° 692

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
1409o Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Otilijas Ziediņš
un Otilijas Ozoliņš lūgumu un
savu š. g. 17. marta lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Liepājā, krep. X» 3424, nostipri-
nāta 1904. g. 15. sept., žurn.
X° 567, ar Georga-Didricha Frid-
rieha d. Pucherta vārdu 1200 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām
un obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34364v X» 388/31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Otto Freiden-
felda lūgumu un savu š. g.
18. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo levaldu-
Johanu Ievalda d. Freidenfeldu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl it
dzīvs. Tāpat ' uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par Frei-
denfelda dzīves vietu, vai kas zin,
ka viņš ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai nebūs ienākušas noteik-
tas ziņas par to, ka Freidenfelds
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34366v JVo. 366/31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa un Emilijas
Liegu lūgumu un savu š. g.
23. marta lēmumu, izsludina, ka
Kārlis Jāņa d. Lieģis un Emilija-
Malvine Kriša m. Lieģis, dzim.
Heniņš, noslēguši 1931. g. 3. febr.
ar reģ. X? 361 pie Saldus notāra
Grīnlauba laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34369r X°410 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 12. martā
aizmugurē nospriests: starp Jāni
Aizporu un Līzi Aizpors, pēc
pirmā vīra Apogs, dz. Gude,
1923. g. 12. februārī Liepājas
dzimtsarakstu nodaļā noslēgto
laulību šķirt un atvēlēt šķirtai
sievai satikties viņas I vīra uz-
vārdā Apogs.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34372r Akts X° 86-L/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Finanču mi-
nistrijas lūgumu un savu š. g.
16. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Kasparu
Siņicu gada laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā, vai paziņot, ka viņš
vēl ir dzīvs. Tāpat uzaicina arī
citas personas, kam būtu ziņas
par Kaspara Siņica dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Kaspars Si-
ņics ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai nebūs ienākušas no-
teiktas ziņas par to, ka Kaspars
Siņics ir dzīvs viņu atzīs par"
mirušu. Xb397/31

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

34368r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz nepilngadīgās
Lielijas Kapiņš aizbildņa lū-
gumu un savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina ; nezināmā
prombūtnē esošo Frici Kapi ņu
gada laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā, vai paziņot, ka viņš
vēl ir dzīvs. Tāpat uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņas par
Friča Kapiņa dzīves vietu, vai
kuras zin, ka Fricis Kapiņš ir
miris, paziņot to tiesai. Pēc mi-
nētā termiņa notecē2anas, ja
tiesai nebūs ienākušas noteiktas
ziņas par to, ka Fricis Kapiņš ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34367r Xa 361/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rozālijas
Kondrus lūgumu un savu 1931. g.
18. marta lēmumu paziņo, ka

parādniece Rozālija Kondrus
parādu pēc obligācijas par 3000 r.,
apstiprinātas 1873. g. 21. jūnijā
ar X» 238 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Skrīveru muižas
,,Glemše" mājām ar zemes grām.
reģ. X» 551 . izdotas no Jorģu
Blūmberga par labu Aleksandrine
Šultc-Ašerāden, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums —
i r iemaksājis tiesas depozitā
l.s 64 —.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Lidijas
Ikskil-Gildenbands nilnv. zv. adv.

G. Rīzenkampfa lūgumu un savu
1931. g. 18. marta lēmumu
paziņo, ka parādniece Lidija
Ikskil-Gildenbands parādu pēc
obligācijas par 25000 rbļ. at-
likumā, apstiprinātas 1911. g,
12. janvārī ar X» 72 uz nekustamu
īpašumu Rīgā, II hip. iec. ai
zemes grāmatu reģ. X° 962,
izdotas no Alfrēda Uexkūll-
Gūldebands un Edītes-Henrietes
Uexkull-Gūldeband par labu Kār-
lim Cimmermanim, kas viņu
cedējis blanko, kura pārgājusi
uz Kārli Frejrtag-Loringhovenu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko, ir sa-
maksājis Frevtag-Loringhovenam
bet šī augša minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
X° 3897. 34331b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
Un 21)62. p., ievērojot Kārla
Garbana pilnv. zv. adv. ļ. Arāja
lūgumu un savu 193!. g.!8. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Garbans parādvi pēc obli-
gācijas par 400 rbļ., apstiprinātas
1889. g. 28. aprīlī ar X» 97 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Briņģu muižas ,.Jaunzemju" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Xa 1409, izdotas no Jāņa Garbana
par labu Pēterim " Biseniekam,
kas viņu cedējis uzrādītājam —
ir iemaksājis tiesas depozitā
ls <) 60.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
X° 3862. 34338b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, kaš. g. 22. janvārī
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Apse un Lotti Apse, dzim.
Biitte, pie Vārmes ev.-lut. drau-
dzes mācītāja 1913. gada maijā
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
3437Ir Akts X° 19-L/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1460. p.,
1460*8. p. un Viet. civ. lik. 4404.p.
pamata, saskaņā ar savu 1931. g.
20. aprīļa lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu pilnvaru
izdotu no Ievas Jursiņš Kārlim
Lasim un apliecinātu pie Rīgas
notāra Purgaļa š. g. 10. aprīlī
ar reģistra X° 4494. L. Xe 844/31.
1486o Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Ka-
žoka pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. "18.marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Kažoks parādu pēc obli-
gācijas par 1400 rbļ.. apstipri-
nātas 1913. g. 10. maijā ar X°214
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī,Vec-Salaces muižas muižu
zemes ,,Distervolde" ar reģ.
No 659 atdalīto zemes pah arjiu ūja dtudmu zemes garj. ar

X» 10 un 11, ar zemes grāmatu
reģ. X» 2648, izdotas no "Andreja
Kažoka par labu Jēkabam Mark-
sonam un Miķelim Grantem kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums. — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 29,87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aiugšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitīt no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Xš 3848

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34344z Sekretāra v. P. Birkens.



lelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils iec. miertiesn., pamatojoties
,,z savu š. g. 4. aprīļa lēmumu un
C IV proc lik. 1460«.-1460«.p.
izsludina par nederīgu ģeneral-
nilnvaru. izdotu no Māras Jāņa m.
pakūlis Mārtiņam Mārtiņa d.
pakulim. apliecinātu no Krust-
ojis notāra Mārtiņa Vidēja 1930.g.

16. augustā ar reģistra Xs 3639.

Miertiesnesis Elsi ņš.

Izlabojums.
Krustpils iec. miertiesneša slu-

dinājuma š. g. ,.V . V." 85. nu-
mura Andreja Jēkaba d. Kalniņa
mantnieku uzaicināšanas lietā
ieviesusies kļūda, iespiests:
Ej Vīpes pagastā ,,Kur-
zānu mājas", kas nepareizi, va-
vajaga būt: ,,Kurānu mājas".

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 127) paziņo, ka:

1) Friča Laukleja prasībā pret
Feigu Margolis par Ls 1569,95
pēc vekseļa ar o/0 un izdevumiem,
1931. g. 30. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Feigas Margolis nekustamo
īpašumu, kas atrodas 3. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra X» 214
(grupā 29, grunts Xe 124) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa esošām
ēkām;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 50.000;

3) īpašumam turklāt vēl ir
Ls 226.064 hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtēj, desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 1454o

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Kazubierns.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1931. g.9.februāra
spriedumu 1875. g. 1. jūlijā dzi-
mušais Vasilijs Jāņa d. Smirnovs
par to, ka 1930. g. 2. decembrī
Kap iņu pag. Somersētas biezi
ap dzīvotā vietā kā. tirgotājs,
pārdodot ēdamvielas, nav ievē-
rojis pienācīgu tīrību un spodrību,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
2i i9. p. un sodīts ar Ls 10, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta. Xe 106.

Krāslavā, 1931. g. 17. aprīlī.
1536o Miertiesn. A. Bergmanis.

Upesgrīvas pagasta tiesa,

Talsu apr., pamatojoties uz savu
I g, 10. aprīļa lēmumu un pa-
gasta tiesu likuma 108. un 109.p.
Kazino, ka Jēkabs Kiršteins,
dzīv. Upesgrīvas pag. Krānos,
adoptē par savu bērnu turpat
dzīv. Verneru-Robertu Zariņu,
dzim. 1931. g. 8. janvārī Upes-
grīvas pag. Krānos, piešķirot
viņam visas likumā paredzētās
īstā laulībā dzimušā bērna tie-
sības.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc minētā termiņa
nekādi iebildumi netiks ievēroti
.un adopcija tiks apstiprināta.

Pagasta tiesas priekšsēdētājs
1299z M. Martiņkalns.

2 Darbvedis Morgenšterns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Xs 29, veik .
pārdos EUasa Cvillinga kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapja un birstēm, novērtētu
par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1455 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā,Rīgā,
Dzirnavu ielā X° 121, pārdos
mir. Jāņa Trauliņa kustamo
mantu, sastāvošu no ērzeļa,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1456 Tiesu izp. [.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Eli-
zabetes ielā 14, dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas telegrāfa aģentūras
,,Leta" prasību lietās par
Ls 1400,67 ar °0% un izdev
1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā. Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Marijas
Elsis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ažu ielā Nš 7,
11 hip. iec. ar zemes grāmatu

reģ. Xe 1301 (grupa 17, grunts
X? 17) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 13,32.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1568 Tiesu izp. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā. Matīsa ielā X"e 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurits kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ēdamās
mašīnas, novērtētu par L

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, I. Maskavas ie' lā
7, paziņo, ka 1931. g. 27. aprīlī,
pulksten 10.5u dienā, Rīgā, I.
.Maskavas ielā .No 91, dz. 4 un
pulksten 12 I. Maskavas ielā
Ne 147. dz. 2, pārdos I un II
izsolē Pāvila Vorobjeva kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 705,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1564 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, I. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 27. aprīlī,
pulksten 11,50 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā X» 135, veikalā
un Sadovņikova ielā Ns 23, dz. 2,
pārdos ! un II izsolē Merijas
Kremers kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1561 Tiesu izpild. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, Domes ielā 8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par Ls
142,04 ar soda ?> ,,. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. Civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 23. jūlijā
Nē 9058, 1931. g. 27. jūnijā, pīkst.
10Latgales apgabaltiesas civī-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā at-
klātā izsolē Aleskandra Friča d.
Burkeviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Krustpils pilsētā,
Dīķa ielā Ne 14, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 475 (5. sēj.) un sastāv no
Krustpils muižas atdalītā zemes
gabala Ne I93F ar 520 kv. mtr.
zemes platību;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. I540z

1931. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, 1. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 27. aprīlī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Jēkabpils
ielā Ne 1-a, darbnicā, pārdos II iz-
solē VladisiavaDaškeviča kustamo
mantu, sastāvošu no preses mašī-
nas, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1562 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 47. nu-
murā izsludinātā Jurim Platajam
piederošo Ābeļu pag. ,,Lauke-
Sune-Plataš Ns 19" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 3366, pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
29. aprīlī, atcelta. 1537o

Jelgavā, 1931. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 21, nol.,
sab. ,,CordiaI Caoutchouc Balata
Werke" lietā pārdos f-mas
,,Ošaliņš un biedrs" kustamo
mantu, sastāvošu ne drejbeņķiem,
kuļmašīnas un cita un novērtētu
par Ls 7900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīli.
1449 Tiesu izp. J. Zirģeis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
28. aprīlī, pulksten 12,30 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21.
ekspr. no!., Latvijas bankas un
citu lietās pārdos II izsolē
Emiļa Muetheļa kustamo mantu,
satāvošu no dāmu kurpēm un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
1457 Tiesu izp. (. Zirģeis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
28. aprīlī, pulksten 12,30 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā X» 21,
ekspr. nol., Jāņa Paula lietā
pārdos Sab. „GaIdnieks" ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 705.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.
1458 Tiesu izp. I. Zirģeis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kufa kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā X» 1, veikalā, pārdos
Nochuma Basnera kustamo
mantu, sastāvošu no sporta
aepurēm un novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1576 L. Ns 1265
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

4lecirKņa

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Annas ielā No 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu kre-
ditoru prasību apmierinājumam
no Arno Dikmaņa 1931. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos II atklātā izsolē
Arno Dikmaņa nekust. īpašumu,
kas atrodasjelgavas apr. Salgales
pag., ar zemes grāmatu reģ.
No 12309 un sastāv no Zuper-
intendentes muižas ,,Ādītes "
mājām, ar zemes platību 77,96 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 16242,— ar °/0 un mūža
uzturu Olgai Dikmanis, dzim.
Zaks;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) ka īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 1580

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. Mālkalns

Liepājas apgabaltiesas Lieoaias
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā Ne 6,
istaba 3), pamatojoties uz Civil-
procesa likuma 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1931. g.
7. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē Elcho-
nona Hoziasa dēla Šumachera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Siena tirgū Ne 11.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Xs 936.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 25.000 un to pārdod Otrās
Liepājas savstarpējas kredīt-
biedrības nrasības apmierināša-
nai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
20500 rbļ. krievu cara naudā un
Ls 10.000.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas, kāda izrādīsies
pārdošanas dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2500 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošar.
\ jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
8 pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Lienājā. 1931. g. 16. aprīlī
Ns 167. 1488

-u izp. A. Ķorženeckis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ns I) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Jāņa Laizana prasī-
bas Ls 212,62 ar% un izdevumu
piedzīšanas no Ignata Ruskuļa
pēc vekseļa ar Ludzas 1. iecirkņa
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1929. g. 21. oktobra Ne 1724,
1931. g. 27. jūnijā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmā atklātā izsolē Ignata An-
tona d. Ruskuļa nekust, mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa,
Zvirgzdienas pag., ar zemes grām.
Ne 13415 un sastāv no Runtortas
muižas zemes atdalīta zemes
gabala Ne 86F, 2,14 ha platības
ar trim negatavām koka ēkām:

2) īpašuma izsolēs vērtība —
Ls 600,—: no kuras summas arī
iesāksies solīšana, vai arī no
priekšrocīgo prasību summas;

3) īpašumam ir parāds par
labu Valsts zemes bankai —
Ls 1100,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā X"e 1.

Ludzā, 1931. g. 18. aprīlī.
1541z Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Xe 1) pa-
ziņo, ka:

I) priekš Moiseja Rivkina pra-
sības Ls 315,81 ar " ,, un Elizes
Fritcson prasības Ls 269,86 ar" ,,,
kopā Ls 585,67 ar % piedzīšanas
no Juzefines Vaišlis un Leontīnes
Lukaševič pēc vekseļiem ar Lu-
dzas 1. iec. miertiesneša sprie-
duma uzrakstu no 1930. g.
5. novembra Xe 2074 un Rīgas

9. un 11. iec. miertiesneša sprie-
duma uzrakstiem no 1929. g.
26. marta un 30. aprīļa NsNs 606,
838 un no 1930. g. 18. jūlija
Ne 1495, 1931. g. 27. jūnijā, pīkst.
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmā atklātā izsolē Juze-
fines Ādama m. Vaišlis un Leon-
tīnes Ādama m. Lukaševič īpa-
šuma tiesības uz 2/3 ideālām da-
ļām no nekustamās mantas, kas
atrodas Ludzas pils. 25. kvartālā,
ar gruntsgabala Ne 15, Rēzeknes
ielā ar policijas Ne 34, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 111 un sa-
stāv no 1621 kvadratsāženu ze-
mes, uz dzimtslietošanas tiesībām,
ar uz šās zemes esošām vienu vecu
koka dzīvojamo ēku;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) īpašumam ir hip. parādi par
400 rubļu bij. Krievijas cara
naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ns 1. 1542z

Ludzā, 1931. g. 18. aprīlī.
liesu izpildītājs K. Markvarts
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Xe 1) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Jura Kudlana pra-
sības Ls 330,— ar " ,, un izdevu-
miem piedzīšanas no Jāņa Kud-
lana (Kudla) pēc Kārssvas iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1928. g. 21. marta Xe 1023.
1931. g. 27. jūnijā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, pār-
dos pirmā atklātā izsolē Jāņa
Pētera d. Kudla (Kudlana) ipa-
šuma tiesības uz l3

29 ideālām
daļām no nekustamās mantas,
kas atrodas Ludzas apr., Mērdze-
nes pag., Vec-Pirogovas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13206 un sastāv no
viensētas Xe 12 zemes 15,178 ha
platības, ar piecām koka ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) īpašumam ir parādi par
labu Valsts zemes bankai Ls 900
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma dok-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā. Vakzales ielā Ns 1. 1543

Ludzā, 1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K.Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī. Domes
ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 19521,50, kopā ar
parāda atlikumu, termiņmaksām
un soda ° ,„ pēc Latgales ap-
gabaltiesas I. civ. nod. rīkojuma
no 1930. g. 18. jūnija Xa 7747,
1931. g. 27. jūnija, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Dāvida Borucha d. Lifšica ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknē, Janopoles ielā X? 5, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 458
(IV sēj.) un sastāv no grunts ga-
bala uz dzimtslietošanas tiesībām
166,50 kv. asīm ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 18000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 18000,— un Latgales
akc bank. Ls 16000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes zemes grāmatu no-
daļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Daugav-
pils 2. iec tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1931. g. 17. aprilī. 1538/.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī, Domes
ielā Xe 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par Ls
1254,98 ar termiņmaksām un
soda naudām, saskaņā ar bankas
st. 43.—49. p. pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. rīkojuma
no š. g. 28. marta Xe 4502 un
Zilupes Ķrāj-Aizdevu Sabiedrības
prasībā par Ls 308,84 pēc Zilupes
iec. miertiesneša sprieduma no
1930. g. 27. jūnija Xe 597, 1931.g.
27. jūnijā, pīkst. 10 rīta, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas_ sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ādama
Jēzupa d. un Annas Pāvela m.
Koško nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Pasienes
pagastā, Noviku sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11707 (99. sēj.)
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Xe 11 ar
14,944 ha zemes platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ludzas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

1931. g. 17. aprīli. 1539z
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Kigas apgabalt. d. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 38, dz.3,
pārdos 11 izsolē Jāņa Dobre
kustamo mantu, sastāvošu no
viena trīsdurvju drēnju skapja,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1571 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 41 43
,,Žermen" cepuru veikalā pārdos
miruša Savatija Mironova kust.
mantu, sastāvošu no cepuru
veikala iekārtas, mēbelēm, viena
putekļu sūcēja, dažādām cepu-
rēm, dažāda samta drānām,
traukiem u. c, novērtētu par
Ls 6189,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1571 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g
27. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Terēzes ielā Xe 6, dz. 5,
pārdos Jāņa un Lūcijas Braže
kustamo mantu, sastāvošu tic
1 vieglā auto, novērtētu pat
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
1572 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, 1. Maskavas ielā 7.
paziņo, ka 1931. g. 27. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marija;
ielā, pie stacijas, ,.pasāžas" ēkā
veikalā Xe 13, pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no portfeļiem un rokas
somām, novērtētu par Ls 528.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.

1563 Tiesu izpild. V. Strauss

Kigas apgabaltiesas .

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Xe 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulkst. 1(5 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Xs 2, dz. 28, pārdos Eižena
Ruvalda kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas,
galdiem, skapja, krēsliem u. c
un novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprilī.
1577 L. Ne 1297
Tiesu izpildītājs V. Požanjkis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 38, dz. 3.
pārdos I un II izsolē Jāņa
Dobre kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm. novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1569 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Xe 19/21
(Rīgas tirdzn. bankas akc. sab.
telpās) 11 ūtrupē pārdos Motta
Šumachera kustamu mantu, sa-
stāvošu no Rīgas tirdzn. bankas
akc. sab. akcijām, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, nbvērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1578 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīeas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Xe 12/14, pārdos
Sarķis Elbeka kustamo mantu,
sastāvošu no c-liņu paklāja,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1579 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
28. aprīlī, pulksten 11'/2 dienā.
Rīgā, Kr. Barona ielā Xe 76,
dz. 17, pārdos Bēra Dvorkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un adītām precēm,
novērtētu par Ls 509,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1546 Tiesu iznild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprilī, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Kaugaru ielā Ne 4a, pārdos
Leiba Taica kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprīlī.
1565 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprilī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 5 7 ,
darbnīcā, pārdos II ūtrupē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu rokas somi-
ņām, novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. £. 4. aprīlī.
1566 Tiesu izp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
28. aprī'ī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 22,
tipogrāfijā, pārdos Makša Šēna
kustamo mantu, sastāvošu no
monopoltīgel preses, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1567 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Užavas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1931. g.
11. aprīļa un pagasttiesu likuma
108. un 109. p., dara zināmu, ka
Ķerste Jana m. Osis, dzimusi
Zavickis, iedzīvojoša Užavas Tuņ-
ķu mājās, adoptē par meitu un
mantnieci Annu-Skaidrīti Ievas
meitu Hofmanis, dzimušu 1923.g.
22. jūnijā, piešķirot adoptētai
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu „Osis".

Personas, kam pret šo adopciju
kādas ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta.
'Užavā, 1931. g. 16. aprīlī.

1429z Pagasta tiesa.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā . Teātra
ielā Ne 25) paziņo, ka noliktā uz
1931. g. 9. maiju, 'pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Jāņa
un Kārļa Pētera d. d. Libertu
nekustamās mantas pārdošana
atcelta. 1545z

1931. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
2216,91 ar soda naudām un ter-
miņmaksām piedzīšanas no Edu-
arda Grigora d.Pavlicana,saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojumu no 1930. g.
3. decembra Ne 211 z un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
1931. g. 27. jūnijā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmā atklātā izsolē Eduarda
Grigora d. Pavlicana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Ciblas pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Xe 8274 un sastāv no
Felicianovas muižas atdalītiem
diviem gabaliem zemes Ne 28F.,
28Fa, kopplatībā 18,10 ha, ar
Ēkām, ar nosaukumu ,,Bitenieki"

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2700,—, no kuras summas arī
iesāksies solīšana:

3) īpašumam ir parādi par labu
Valsts zemes bankai Ls 2600,—
apmērā un par labu Miķelim
Bedržickam Ls 4000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1. 1544z

Ludzā, 1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka saskaņā ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu, apliecinātu
notāra R. Voigta kantorī 1931. g.
17. aprīlī ar reģistra Ne 4454 un
ievestu aktu grāmatā ar Ns 46,
Nikolajs Kārļa dēls Trolge ir
pārdevis Annai Kvitka, Rīgā,
Krāmu ielā Ne 2 atrodošos ēdienu
veikalu ar visu inventāru un
visām tiesībām, bet bez precēm,
brīvu no parādiem.
1555 Notāra vietnieks (paraksts).

Pazinoiums.

1930. g. 12. maijā finanču mi-
nistris apstiprinājis

Miltu rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības

;,V1KT0RIJA"
statūtu ;js, 9. un 23. grozijumus,
saskaņā ar kuriem: 1) sabiedrība
palielina savu pamatkapitālu no
Ls 400.000,— uz Ls 800.000,—,
izlaižot 1000 jaunas, otrā iz-
laiduma akcijas par Ls 400,—
katru, kopsummā par Ls
400.000,— nominālvērtībā un
2) sabiedrības direktoru — kandi-
dātu skaits noteikts uz 3, līdzši-
nējo 2 vietā.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 1.000 jau-
nas, otrā izlaiduma, akcijas par
Ls 400,— katru, kopsummā par
Ls 400.000,— nominālvērtībā.

2. Uz jaunu akciju iegūšanu
priekšrocība pieder sabiedrības
akcionāriem viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma izsludi-
nāšanas ,.Valdības Vēstnesī", pie
kam uz katru vienu pirmā izlai-
duma akciju viņiem ir tiesība
pieprasīt vienu jaunu.

3. Pēc iepriekšējā pantā mi-
nētā termiņa notecēšanas atklā-
jama publiska parakstīšanās uz
pārpalikušām akcijām, kas izda-
rāma triju mēnešu laikā, skaitot
no akcionāriem piešķirtā parak-
stīšanās laika notecēšanas.

4. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām jāiemaksā par
katru akciju Ls 200,— un atliku-
šos Ls200,— jānomaksā termiņos,
kurus nosaka sabiedrības valde,
bet ar tādu aprēķinu, lai akciju
pilnīga apmaksa būtu notikusi
ne vēlāk, kā viena gada laikā pēc
tam. kad atklāta parakstīšanās
uz akcijām, bez tam uz katru
akciju jāsamaksā prēmija Ls 12,
apmērā, kas pieskaitāma rezerves
kapitālam.

5. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde Rīgā, Mār-
staļu ielā Ne 16.

6. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē sākot ar 1930. gada
1. janvāri. 1464z

Tirdzniecības nodaļas
priekšn. v. R. Bērziņš.

Revidents Aug. Celmiņš.

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 2. maija,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns 10, veika/ā, pārdos M. Tro-
fimova kustamo mantu, sastāvošu
no divām pusdienas trauku ser-
vīzēm, katra no 70 priekšmetiem
un novērtētu par Ls 290,—
Rīgas pilsētas valdes parāda seg-
šanai. 1461 z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 4. maijā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, M. Minste-
rejas ielā Ns I, dz. 9, pārdos
Zaras un Movša Dvolaicku ku-
stamo mantu, sastāvošu no I
ozola koka bufetes, 1 sienas
pulksteņa (ozola koka kastē),
1 drēbju skapja, I dāmu tualetes

un 1 bola vāzes, iekaltas baltā
metālā un novērtētu par Ls 607,2(1
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
parāda segšanai. 1459z

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 4. maija,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Jaunielā
Ns 37, dz. 6, pārdos Martas Bots
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 345,— Jānim un Miķelim
Laškoviem un Jekaterinai un
Natālijai Jupatoviem pienākošos
īres parāda segšanai. I460z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 27. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Vagonu ielā
Ne 5, Ats. tirdzniec un rūpniec
darbinieku slimo kases prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā a,s
,,Latbus" piederošu 1 autobusu,
novērtētu par Ls 763,21). Minētais
autobuss apskatāms pārdošana
dienā uz vietas. 1550n

Bauskas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina, ka š. g.
8. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Voldemā-
ram Vidovskim aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienas govs. sarkan-
balti raibu spalvu, novērt, par
Ls 147,29, dēļ mantojuma no-
dokļa piedzīšanas. 1494z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
8. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apriņķa priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ne 52.
pārdos vairāksolīšanā Jānim Di-
žais aprakstīto mantu, sastāvošu
no viena lietota separatora, no-
vērt, par Ls 17,— dēļ liecinieku
naudas piedzīšanas. 1495z

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 17 27.d.a.
ar departamenta papildu kance-
lejas ierēdnes Vilmas Ābele vārdu,
izd. 1930. g. 7. janvārī. 1554o

i z—-'Citu iestāžu
sludinājumi.

v i
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. aprilī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Vilandes ielā Ns 12,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandra Henko kust. mantu,
novērtētu par Ls 225 un Sastāvošu
no rakstāmmašīnas, viņa 1929. g.

1 ,, pelnās nodokļa parāda segšanai
Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.

1548o Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 27. aprīlī, pulksten 'i 1
dienā, Rīgā, Vidus ielā Ne 3,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Heinricha Brimmera ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
ts 1150,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.

1559 Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 57 59.
dz. 33, pārdos vairāksolīšanā
Heimaņa Hercenberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 517. —
un sastāvošu no trauku bufetes,
viņa 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā. 1931. g. 20. aprīlī.
1560 Piedzinējs A. Upītis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 20, dz. 5, pārdos Chaima
Rabinoviča kustamo mantu,sastā-
vošu no viena liela ozola koka
dīvāna ar 4 spoguļiem, vienas
ēdamistabas bufetes un viena
stāvpulksteņa un novērtētu par
Ls 210,— Rīgas pilsētas valdes
parāda segšanai. 1462z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Nē 38467.
izd. no Rīgas kara apr. priekšn
1927. g. 24. martā ar Johana-
Arvīda Bruģētājs-Bruģe vārdu.

Koku tirdzniecības, rūpniec
un eksporta akciju sabiedr

„L. S. Zisers"
valde paziņo akcionāriem, |;a

Hit. rispii. aktiin. seti
notiks sabiedrībastelpāsRīpI. Jēkaba ielā Ne 6, 1931. „'
14. maijā, pulksten 7 vakarā '

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē.

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas kommisijas zi ņojums
4) 1930. g. gada pārskata ap.

stiprināšana;
5) budžets 1931. gadam;
6) vēlēšanas. 1552b Valde .

Rīgas pils. 13. pamatskolas
Abiturientu biedrības mantu lote-
rijā 1931. g. 19. aprīlī vinnesti
krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 150,— 858.

Vērtībā Ls 10,— Ls 50,—.
611, 772, 1110, 1433, 1982.

Vērtībā Ls 1,— Ls 10 —
20, 24, 50, 53, 63, 73, 81,

112, 122, 126, 127, 201, 215, 220,
226, 251, 286, 324, 385, 390, 404,
411, 417, 510,514, 538, 543, 582,
603, 613, 614, 618, 645, 673, 684,
694, 696, 703, 756, 759, 797, 799,
825, 850, 894, 935, 937, 955, 973,
976, 986, 1034, 1052, 1066,
1079, 1098, 1144, 1159, 1165,
1194, 1198, 1201, 1219, 1293,
1301, 1304, 1318, 1321, 1356,
1366, 1373, 1393, 1440, 1475,
1495, 1514, 1533, 1611, 1737,
1759, 1778, 1779, 1784, 1808,
1819, 1822, 1825, 1878, 1884,
1907, 1925, 1946, 1983, 1989.
1992, 2025, 2075, 2117, 2128,
2131, 2134, 2163, 2187, 2197,
2200, 2201, 2203, 2249, 2277,
2278, 2311, 2320, 2353, 2364,
2372, 2410, 2466, 2467.

Vinnestus izsniegs no 22. apr.
līdz 6. maijam 1931. g., darb-
dienās no pulksten 18 līdz 19,
Ādolfa ielā Ns 8. 1558b

Gaiķu pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta pašvaldību
darb- un grāmatvedībā

darbveža palīgs.
Pieņemšana no pagasta pado-

mes š. g. 30. aprīlī, pulksten 11
rītā, Gaiķu pagasta namā.

Alga pēc attiecīgas valsts ie-
rēdņu kategorijas ar brīvu dzī-
vokli, apkurināšanu un apgaismo-
šanu. 1*

Kandidāti, kas vēlētos minēto
vietu ieņemt tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski, lūgumu ap-
maksājot ar Ls 0,80 zīmognodokli
un klātpieliekot attiecīgus doku-
mentus par izglītību, praksi un
tiesībām ieņemt šo amatu, vai arī
ierasties personīgi pieņemšanas
dienā. 1347o Pagasta valde.

Ludzas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka tie-
sas nodokļa piedzīšanai pēc no-
dokļu dep. nodokļu daļas 1931. g.
raksta Ns 234 z. t. no pils. Nikifora
Šakurnva, dzīv. Istras pag. Jā-
kurn ciemā, š. g. 3. maijā, pīkst.
10 no rīta, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdot
minētā pilsoņa kustamo mantu,
sastāvošu no viena aitādas pus-
kažoka ar virsdrēbi. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1493z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Na 1541,
izdotu 1924. g. 24. dec Latvijas
ģenerālkonsulātā Berlinē ar
Vilhelma-Heinricha Harrasa v.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Xs 5165,
izdotu 1927. g. 25. jūl. pasu
nodaļā ar Arvīda Zāmueļa vārdu.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LLNs 010277, izd. 1927. g.
23. novembrī ar Ns 1397 no Do-
beles pagasta valdes ar Vilis-
Arveds Dzenis vārdu. 1496z

Inčukalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NP Ne 020062
izd. no Inčukalna pagasta valdes
1927. g. 12. nov. ar Alvīnes
Reiskarts vārdu. 34415r

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. NP Ns 012532, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 23. nov.
ar Ns 530 ar Karlīnes Bērziņš dz.
Kilpe vārdu. 344I4r

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. NM Ns 004446, izd.no
Ozolmuižas pag. valdes 1928. g.
30. jūlijā ar Ne 2646 ar Savelija
Rogozina vārdu. 34413r
i— --

Zemgales Patronāta biedi.
mantu loterijā, Jelgavā, vinnesti
izvilkti uz šādām lozēm:

32 40, 194, 219, 439, 502, 528,
533, 560, 702, 766, 900, 925,
1031, 1068, 1076, 1187, 1214,
1309, 1316, 1474, 1493, 1740
1765, 1778, 1909, 1974, 2047,
2100. 2115, 2239, 2311, 2420
2535, 2592, 2611, 2645, 2651,
2665, 2716, 2822, 2832, 2863,
2955, 3010, 3056, 3074, 3210,
3269, 3419, 3488, 3506, 3643.
3711, 3721, 3765, 3819, 3892,
3966, 3980.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, Jelgavā, I. Vaļņu
ielā 23, dz. I. Neizņemtās mantas
pāries biedrības īpašumā. Valde.

AKc. sab. Keller & Jtein
kārtēja akcion. pilna sapulce
notiks 1931. g. 19. maijā, pīkst. 6
vakarā, sabiedrības kantorī, Rīgā,
Teātra ielā Ns 9.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1930. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana:
4) velēšanas;
5) dažādi jautājumi.

1553b Valde.

IDaišāāi
sludinājumi.

?

Spiestuves un izdevniecības
akciju sab.

,.Ernsi Plates"
sasauc sabiedrības akcionāru

tāli too. sapulci
1931. g. 12. maijā, pulksten 20,
Rīgā, m. Monētu ielā Ns 18,

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) darbības pārskats par 1930. g.

un peļņas-sadalīšana;
4) budžets par 1931. gadu;
5) dažādi jautājumi,
6) vēlēšanas. 1467b Valde.

Brīdinājums.
Nozaudēts no Jāņa Andreja d.

Štīra izrakstītais vekselis par
Ls 108,— ar termiņu 1931. g.
8. oktobris. No pretīmņemšanas
brīdina Jānis Štīrs, Užavā, ,,Prie-
dolos" . Jānis Stiers. 1453b

Rīgas kalpotāju artelis ,,Eks-
press" izsludina par nederīgu
nozaudēto savas noliktavas Rīgā,
Arsenāla ielā Ns 5, mantu kvīti
Ne 1876, izd. 1931. g. 3. janvārī
ar kvitēs uzrādītāju. 1556b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu ,, 0,40

Saturs:
76) Likums par konvenciju par

minimālo ostas nodokļu i
ņemšanu no kuģiem ārzemju 1
braucienos Latvijas un Igau-
nijas ostās.

Pa/audēti 2 vekseļi
(neizpildīti) š. g. 10. aprīli.
Viens par Ls 300 ar Reingolda'
Mārča d. Ventera parakstu, Dra-.;|
bēšu Vec-Putnos. Otrs par
Ls 400 ar Paula Jāņa d. Bohma
parakstu, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 72. Abiem veks. žirants:
Miķelis Strade, Rīgā, Vidzemes
šos. Ns 131, dz. 1. Atradējus un
pretim ņēmējus brīdinu no vek- j
sēļu lietošanas, bet lūdzu nodot
pēc adreses.

1547o M. Stracle.
Cēsu apr. polic. 1. iec. pr-ks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto ļ
karaklausības apliec. Ns 1310,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1920. g. 21. okt. ar Augusta Jāņa
d. Miezis vārdu. 34622r

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. LP Ns 022974, izd. no I
šīs pag. valdes 1928. g. 18. febr.
ar Ns 474 ar Jura Lemchefa
vārdu. 34416r

Rucavas pagasta valde atsauc
sludinājumu ieviet. ,,Vald. Vēstn.'
66. num. no 1931. g. 23. marta
par Jāņa Atiķa pases nozaudēšanu
jo minētā pase ir atrasta un skai-
tās par derīgu. 34418r

Akciju sabiedrības
Vidzemes vilnas manufaktūra
valde paziņo, ka 1931. g. 9. maijā,
pulksten ' 12 dienā, sabiedrība '
telpās, Rīgā, Šarlotes ielā ?!•
notiks

kārtēja pilno akc. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas, ļ
2) Valdes un revīzijas kommisi-'

jas ziņojumi.
3) 1930. 'g. darbības gada pār- j

skatu un bilances caurskati- [
šana un pieņemšana.

4) Sabiedrības budžets uz 1931.g. ļ
5) Kapitāla palielināšana.
6) Dažādi akcionāru priekšlikumi i

un jautājumi.
7) Vēlēšana.

Akcionāriem, kas vēlas pleda- >
līties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk
kā 7 dienu laikā pēc sapulces
valdei savas akcijas.

1531o Valde.

Tirdzn. un rūpniecības akc. sab. „G. J. lerefevskir
tabakas fabrika, Rīgā,

J>ar&sf»as parsfrafs par 1930. ģ.
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

AKTĪVS. PASĪVS.
Ls Ls

Akciju kapitāls 500.000,—
Rezerves kapitāls 2.271,82 i
Amortizācijas kapitāls — 59.3:
Mašīnas, inventārs un iekārtošana. 276. 920,91
Kasē un bankās 43.694,42
Preces un materiāls 416.006i23
Pircēju vekseļi 39.807,28 —
Debitori 429.293,68 —
Kreditori 673.832.58 J
Pārejošas summas 19.565,74
Izdevumi uz 1931. g 1.34s '
Zaudējums iepriekšējos gados . . . 22.155,92 —
Peļņa 1930. operācijas gadā ...—13.325,80Ls 1.248.792,18 Ls l;.248.792,li

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. ls | s

Ražojumu izdevumi 1.219.287 33
Bandroles 1.313.968,85
Vispārējie izdevumi 324.067 78
Amortizācija 12.96031
Peļņa 1930. operācijas gadā '

. \ \ 13325,80 2.883.610,071

Pelnīts. Ls Ls
—~

I
no pārdotiem izstrādājumiem . . . 2.880.098 41
- daž- ieņēmumiem ' 3.511,'(36, 2.883.6b !

1468b VALDE.
~"

Valsts zemes banka
izdos atklāta rakstveida izsolē 1931. g. 5. maijā

Bankas Valmieras nama
jaunbūves darbus.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, un pierādījums par drošības naudas Ls 10.000
iemaksu iesniedzami vai iesiltām! pa pastu Valsts zemes bankas valdei Rīgā, Valdemāra ielā Na 1-b,
līdz pulksten 12, š. g. 5. maijā.

Banka patur tiesību izdot darbus vienam no trīs izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem. Būves
plāni, darbu iepriekšējā tāme un izsoles tuvākie noteikumi ieskatāmi Valsts zemes bankā Rīgā, pie
saimniecības pārzina (II stāvā), un bankas nodaļā Valmierā, Rīgas ielā Ms 41-b, no š. g. 22. aprīļa
ikdienas darba laikā. 2* L 216 '534b

D̂zelzceļu tecimistka direkcija
Rīgā, Oogoļa ielā JV» 3, ist. 314, š. g. 30. aprīlī, pulksten 10

izdos jauktā izsolē balasta izvešan.darbus:
1) Rīgas-Valkas līn. 145 km karjerā, 4.500 kb. m, drošības nauda Ls 150,-—
2) Madonas , '. 29.000 ,, „ 1000 —
3) Apes „ 2.000 „ ,, „ „ ,, 70 —
4) Sitas-Rugāju ,, 3.500 „ ., „ „ „ 100 —
5) Maltas „ 10.000 „ „ 350 —
6) Daugavpils ,, 10.500 ., ., ,. „ „ 350 —
7) Eglaines .. 10.000 „ „ 350,—
8) Ruļļu kalna „ 6.500 „ ,, 250 —
9) Bauskas „ 3.100 „ „ „ ., „ 100 —

10) Podiņu ,, I0.50D ., ,. „ „ „ 350 —
11) Jēkabpils pievedceļu

(Bērzpils un Suvenišku) ,, 3.000 ,, ,, ,, ,, ,, 100 —
12) Ventspils pievedceļu ' „ 9.000 „ ,, „ ,, „ 300 —

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties ist. 308-a, darbdienās no pulksten 10—14. L 207

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. maijā, Cēsīs, Cēsu virsmežnie-
cības kancelejā, Gaujas ielā Ns 27, pulksten 12 dienā, saskaņā ar
pastāvošiem noteikumiem:

Jumstiņu malku:
IV iec. mežniecībā, 1 vienību — 7,1 steru, vērtībā Ls 45,—.

Dedzināmo malku:
IV iec. mežniecībā, 3 vienības no 19,5—25,5 steriem, vērtībā

no Ls 70,— līdz Ls 90,- .
II iec. mežniecībā, izvestu pie Lodes stacijas uz laukuma

Ns 3 — 274,5 sterus, vērtībā Ls 1550,—.
1489 Cēsu virsmežzinis K. Auškaps,


	Valdības Vēstnesis no. 87 21.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi�������ƨ渎뀽ᜁ����
	Article
	Article
	Article
	-» / Nekustamas mantas saraksts.
	Paziņojums.�����
	Izlabojums.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pazinoiums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


